D E X , Dilectis fibi Roberto Brykchill & Thoma Perie Salutem.^ Sciatis quod alfignavimus vos ad fufficiens Cariagium, ad 1402.
opus, carilfimx Fili.B no9irxBlanchiie, qu.E verfus partesAIman- ^„. j.

ni.E profeCtura eft ,
pro diverlis Victualibus & aliis Hernefiis fuis h. 4.

verfiis Mareducendis & cariandis, pro Denariis fuis rationabiliter p,<c. j.

& promptc folvendis, tam infra Libertates, quam extra ( Fcodo H. 4./».

Ecclefix ac AfFris Carucarum dumtaxat exceptis) Areftandum &
capiendum

;

£t idcQ vobis & aheri Veftrum Prxcipimus quod circa prae-

miira diligcnter Intendatis, & ea faciatis & exequamini in forma

prxdi6ta

:

Damus autem univerfis & fingulis Vicecomitibus , Majoribus,

Ballivis , Conftabulariis , Miniftris , & aliis Fidehbus & fubditis

noftris, tam infra Libertates quam extra, tendre Pr.rfentium, fir-

miter in Mandatis quod vobis & alteri veftrum in Executione

Prxmillbrum Intendentes fmt, Confulentcs, & Auxiliantes, quo-

tiens & quando per vos feu alterum veftrCim , fuper hoc fuerint

requifiti ex parte noftra.

In cujus , &c. per Duos Menfes duraturas.

Tefte Rege apud U^eflmonajterium , xiij die Aprilis.

Ann. D.
1402.

De TraEiando cum Aiverfario ScotiA.

REX , Cariffimo Confanguineo fuo Henrico Comiti Northum-

hria , Caridimo Fratri fuo Radulpho de Nevill Comiti Weft- ^^_

merlandi'£, ac dilecto & fideU Conlangumeo fuo Henrico de Per- _^_ j

cy le Filz Militi , Salutem. H. 4.

Sciatis quod Nos, -j. 1 Scot. 3

De fidelitate, circumfpedione, & induftria veflris providis ple- ^. ^.

nillime confidentes,

Vobis

,

„ , .

Ad Tradtandum conjundtim & divilim, & prout vobis, juxta

fanas difcreciones veftras, melius & utiluls, pro commodo &ho-
norenoftris& Regni noftri, videbitur expedirc ,

pro Nobis SC

Noraine noftro , cum Admerfario jioflro Scotia
, ^ , , .

E: admitteiidum ,
pcr eundcm TraCtatum, quicquid ipfe Nobis

rationabiUter oferre voluerit

,

D Ac

m. I-

26 CONVENTIONES,LITER^, *"!

In cujusrei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, & j.q^
*

i

Magni Sigilli nollri munimine fecimus confignari. ^^^ .

j

Dat. in Palatio fwjfro Wejitn. xxvj die Aprilis. ' *'
j

Ann. D. Ac ulterius ad recipiendum ad Gratiam& Obedientiam noftias

1402. omnes illos de Regno Scotia: , tam Duces , Comites , B.irone3

,

Hen. 4. Milites, Armigeros ,
quam alios (cujuicumque Status , GradCis,

feu Condiuonis fuerint,: qui fe Nobis reddere & fubmittere , ac

LiEjei noftri devenire voluerint,

Plenam & iolidam (Tenore Prxfentium) Comittimus & Con-